

Naše zn.:

16639/2017-SZDC-SSZ-VZ

Vyřizuje: Ing. Jana Šedová

Telefon: 972 244 773

Mobil: 727 966 017

E-mail: Sedova@szdc.cz**„Výstavba protihlukové clony Vepřek“****Dodatečné informace - Dodatek č. 2**

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvolání na znění bodu 13 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) Výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 1:

Kontrolou zadavatelem postoupené dokumentace byly zjištěny rozporů mezi údaji uvedenými ve výkazu výměr a projektovou dokumentací u následujících SO:

a) Betonové sloupky

SO 11	-	dle VV 1,5 m3	-	dle PD 3,5 m3
SO 12	-	dle VV 42,93 m3	-	dle PD 17,1 m3
SO 13	-	dle VV 21,15 m3	-	dle PD 8,4 m3

b) Výměry plochy stěn

SO 01	-	dle VV 45,5 m2	-	dle PD 39 m2
SO 03	-	dle VV 580 m2	-	dle PD 497 m2
SO 04	-	dle VV 768,8 m2	-	dle PD 1033,5 m2
SO 06	-	dle VV 204 m2	-	dle PD 160 m2
SO 11	-	dle VV 104,4 m2	-	dle PD 114,8 m2
SO 12	-	dle VV 807,7 m2	-	dle PD 504 m2
SO 13	-	dle VV 432 m2	-	dle PD 230 m2

PD neobsahuje kompletní pohledy, musíme tedy vycházet ze situace. Žádáme zadavatele o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 1:

Pro zadání stavby je použita přípravná dokumentace a vybraný uchazeč bude zpracovávat projekt stavby, jehož součástí bude i podrobné technické řešení objektů a podrobný výkaz výměr. Výkaz výměr v zadávací (přípravné) dokumentaci byl zpracován z vybraných položek OTSKP pouze do takové podrobnosti, která byla v přípravné dokumentaci známá pro obecné technické řešení.

a) Pro stanovení objemu betonových sloupků byl předpokládán obecný průřez, který může mít větší plochu průřezu, než byl dodavatelem uvažován u konkrétních sloupků. Pro účel nabídky dodavatelé ocení výměry uvedené v soupisech prací.

U stavebního objektu SO 11 přikládáme aktualizovaný soupis prací s opravenou položkou č. 8 (vyznačenou červeně), u které byla chybně stanovená výměra z důvodu neúplného výpočtu.

b) Dle výpočtu dodavatele plochy stěn např. pro SO 13, která má délku 100 m je evidentní, že dodavatel počítá s výškou nových panelů 2,3 m pouze nad úrovní T.K. Avšak dle řezu i pohledu začíná ale stěna 0,7 m pod úrovní T.K. a pod touto úrovní je ještě soklový panel. Ve výměrech stěn jsou navíc zohledněny

panely s garantovanou prostupností umožňující prostup jednotek HZS běžnými prostředky HZS, výklenky kolem sloupů trakčního vedení, přístup k dvěma stávajícím trakčním sloupům novými dveřmi v PHS a případné úpravy délek panelů vsazovaných do stávajících sloupků podle jejich přesných roztečí (jedná se u některých objektů o rekonstrukci PHS). Pro účel nabídky dodavatel ocení výměry uvedené v zadávací dokumentaci v soupisu prací.

Dotaz č. 2:

V dokumentu „SOD návrh“ je v odstavci č. 3.8 mj. uvedeno: „Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 8 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).“

Výše uvedená lhůta ale neodpovídá lhůtám uvedeným níže v tomtéž odstavci (a dále také ve Výzvě k podání nabídky, odst. 5.1 Doba plnění), kde je lhůta pro vypracování **Projektu stavby** do **6 měsíců** ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, pro **dokončení projekčních a stavebních** prací do **10 měsíců** ode dne nabytí účinnosti Smlouvy a pro předání požadovaných **dokladů 6 měsíců** ode dne podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla. Uvede Zadavatel uvedené informace do souladu?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí do souladu znění třetího odstavce bodu 3.8 dokumentu „SOD návrh“, takto

původní znění:

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 8 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

nahradí zněním:

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 16 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Přílohou těchto dodatečných informací je upravený dokument „SOD návrh“. Za výše uvedenou administrativní chybu se zadavatel omlouvá.

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v těchto Dodatečných informacích zadavatel neprodluhuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze změn.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

V Praze dne 17. 07. 2017



Ing. Lubor Hrubeš
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 1605 ze dne 13.6.2013
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace

Přílohy: Soupis prací SO 11
SOD návrh